
UCHWAŁA NR I-4-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V-27-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
zasad ustalania wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust 6 i ust 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V-27-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie zasad 
ustalania wysokości diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C675DC6-F120-4E52-9910-E2D881EAE9CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I-4-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


